32101 047243751

WINTERLING

DISSERTATIO DE
ORIGINE LINGVAE ANGLICAE ET HISPA-
NICAE

LIBRARY
OF
PRINCETON UNIVERSITY

DISSERTATIO
DE
ORIGINE LINGVAE ANGLICAE
ET HISPANICAE

CUJUS
PARTEM PRIOREM
AMPLISSIMI PHILOSOPHORUM ORDINIS
AUCTORITATE

PRO
DOCTORIS PHILOSOPHIAE ET AA. LL. MAGISTRI-
PRIULEGIIS RITE EXERCENDIS

HORIS ANTEMERIDIANIS
PARTEM ALTERAM
PRO VENIA LEGENDI OBTINENDA
IN LITERARUM VNIUERSITATE ERLANGENSI

HORIS POSTMERIDIANIS
PUBLICAE DEFENDET
AUCTOR
CHRISTIANUS MARTINUS WINTERLING
PHIL. DOCT.
CURIENSIS

ADJUNCTAE SUNT THESES.

ERLANGAE
TYPIS JUNGEANIS MDCCCXXIII.

LECTORI

S a l u t e m.

~~~~~

Pauca sunt, quae ad hasce dissertatiunculas duas de origine linguae anglicae et hispanicae praefari me oporteat; nam artissimis finibus cum essent circumscriptae, cauendum erat, ne prologus prolixior fieret fabula ipsa.

3004  
978  
(RECAP)

Quaerentibus, cur tam paucis breuibisque capitibus vtriusque linguae originem absoluerim, hoc respondeo: maximam partem praesidiorum, quibus ad hujusmodi negotium quisque accedens nullo modo carere potest, nil ad illa consequenda inexpertum omittenti mihi defuisse. At in priore hujus dissertatiunculae parte elaboranda miro modo Fortuna mihi fauebat. Quum enim quondam apud amicum meum reuerendissimum Doerfeldium, Angliae regi a legationum consiliis, virum in quouis literarum genere, in primis in linguis recentioribus versatissimum, versarer, is mihi Johnsonii magnum linguae anglicae glossarium ante oculos proferebat et solita sua benignitate domum abducere permittebat. Praemissa est huic glossario historia linguae anglicae, ex qua multa mihi sumpta esse lector ex citatis, singulis capitibus dissertationis prioris annexis, cognoscet. Si qua igitur auctoritas huic narrationi tribuenda erit, non mihi, sed peritissimo illi literatori, Johnsonio adsignari

---

debet. Ceterum alia ex aliis scriptoribus adjecisse, alia, quae non in rem meam venire videbantur, ex Johnsonii historia omissey me, nullus dubitabit, qui illius tractationem cum mea comparauerit.

In inuestiganda origine linguae hispanicae nullus tam grauis auctor viam mihi designauit. Sola historia ad fontem hujus linguae suauiissimae nec non grauis-  
simae me perducebat et vsque ad hodiernam ejus formam comitabatur. Ceterum nimis adhuc in ediscenda hac lingua, vti in optimis auctoribus legitur, occupatus eram, quam vt multam in explicanda linguae hispanicae origine operam ponere possem. Annuente Deo, nec externis praesidiis plane mihi deficientibus, mox eo venturum me spero, vt commilitonibus meis, hanc linguam, in qua tam egregii scriptores, in primis poetae, extiterunt, discendi cupidis, commode inseruiam.